
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 166 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike për 

çeljen e fondeve për ruajtjen e objekteve të magazinave dhe mjeteve 

të xhiros për Ndërmarrjen Ndërtim Banesa, në bazë të vendimit të 

Këshillit  Ministrave Nr.158, dt.11.04.1994 “Për kriteret e përdorimit 

të të ardhurave të Pushtetit Lokal”  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të çelet fondi nga të ardhurat e Bashkisë për pagesën e 9 

rojeve dhe të Drejtorit për ruajtjen e objekteve, mjeteve të 

xhiros dhe makinerive të Ndërmarrjes Ndërtim Banesa për 

periudhën Shtator - Tetor 1996 si më poshtë : 

 

Periudha 1 Shtator 1996 -  31 Tetor 1996 

 

1.Roje 9 vetë x 6.500 l/muaj x 2 muaj    = 117.000 lekë 

2.Drejtori 1 vetë x 7.000 l/muaj x 2 muaj = 14.000 lekë 

                                                 ---------------------------------- 

                                                      Shuma :  131.000 lekë 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve Publike dhe Drejtoria Administrimit Financiar 

të Bashkisë. 
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